
Broj 12/24                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               27. rujna 2024. 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PUČIŠĆA 

 
GODINA XXXI             PUČIŠĆA            27. RUJNA        BROJ 12/24          ISSN         1331-9795 

 

 
 

 

 

Na temelju članka 6. Poslovnika o radu Skupštine Turističke zajednice Općine Pučišća („Službeni 

glasnik Općine Pučišća“ br. 5/20), Skupština Turističke zajednice Općine Pučišća na sjednici održanoj 

dana 23. rujna 2024. godine donosi 

 

O D L U K U 

o izboru Verifikacijske komisije  

Skupštine Turističke zajednice Općine Pučišća 

 

Članak 1. 

U Verifikacijsku komisiju Skupštine Turističke zajednice Općine Pučišća biraju se: 

1. Petra Bonačić-Sargo, predsjednica 

2. Tamara Plastić, član 

3. Ivan Barać, član. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Broj: 71/2024 

Pučišća, 23. rujna 2024. godine 

 

      Predsjednik Skupštine  

Turističke zajednice Općine Pučišća 

        Marino Kaštelan, v.r. 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Poslovnika o radu Skupštine Turističke zajednice Općine Pučišća 

(„Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 5/20), Skupština Turističke zajednice Općine Pučišća na 

sjednici održanoj dana 23. rujna 2024. godine donosi  

 

O D L U K U 

o izboru zapisničara i ovjerovitelja zapisnika 

 

 



Broj 12/24                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               27. rujna 2024. 

 

2 

 

 

Članak 1. 

Za zapisničara Skupštine Turističke zajednice Općine Pučišća bira se Roberta Rošker. 

 

 

Članak 2. 

Za ovjerovitelje zapisnika Skupštine Turističke zajednice Općine Pučišća biraju se: 

- Ivica Kusanović 

- Natalija Kalajžić. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

   
Broj:  72/2024 

Pučišća, 23. rujna 2024. godine 

 

      Predsjednik Skupštine  

Turističke zajednice Općine Pučišća 

        Marino Kaštelan, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju članka 6. Poslovnika o radu Skupštine Turističke zajednice Općine Pučišća („Službeni 

glasnik Općine Pučišća“ br. 5/20), Skupština Turističke zajednice Općine Pučišća na sjednici održanoj 

dana 23. rujna 2024. godine donosi 

 
O D L U K U 

o verifikaciji mandata članova  

Skupštine Turističke zajednice Općine Pučišća 

 

Članak 1. 

Prihvaća se prijedlog Verifikacijske komisije te se verificiraju mandati sljedećim članovima Skupštine 
Turističke zajednice Općine Pučišća: 

1. Marino Kaštelan, predsjednik 

2. Ivan Barać, član 

3. Tina Kaštelan, član 

4. Tamara Plastić, član 

5. Robert Eterović-Grikula, član 

6. Šime Eterović, član 

7. Ena Eterović, član 

8. Ivica Kusanović, član 

9. Denis Vukušić, član 

10. Natalija Kalajžić, član 

11. Nives Eterović-Sorić, član 

12. Roberta Rošker, član 

13. Petra Bonačić-Sargo, član. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Broj: 73/2024 

Pučišća, 23. rujna 2024. godine 

      Predsjednik Skupštine  

Turističke zajednice Općine Pučišća 

        Marino Kaštelan. v.r. 

 



Broj 12/24                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               27. rujna 2024. 

 

3 

 

 

Na temelju članka 16. Statuta Turističke zajednice Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ 

br. 3/20), Skupština Turističke zajednice Općine Pučišća na sjednici održanoj dana 23. rujna 2024. 

godine donosi 

 

O D L U K U 

o izboru članova Turističkog vijeća  

Turističke zajednice Općine Pučišća 

 

Članak 1. 

U Turističko vijeće Turističke zajednice Općine Pučišća biraju se: 

1. Marino Kaštelan, predsjednik 

2. Jurica Orlandini, član 

3. Ivan Barać, član 

4. Roberta Rošker, član 

5. Marijo Martinić, član 

6. Nives Eterović-Sorić, član 

7. Ivica Kusanović, član 

8. Tina Kaštelan, član 

9. Petra Bonačić-Sargo, član. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Broj: 74/2024 

Pučišća, 23. rujna 2024. godine 

     

 Predsjednik Skupštine  

Turističke zajednice Općine Pučišća 

        Marino Kaštelan, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju članka 16. Statuta Turističke zajednice Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ 

br. 3/20), Skupština Turističke zajednice Općine Pučišća na sjednici održanoj dana 23. rujna 2024. 

godine donosi 

 

O D L U K U 

o izboru predstavnika Turističke zajednice Općine Pučišća  

u Skupštini Turističke zajednice Splitsko-dalmatinske županije 

 

Članak 1. 

Za predstavnika  Turističke zajednice Općine Pučišća u Skupštini Turističke zajednice Splitsko-

dalmatinske županije bira se Ena Eterović. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Broj: 75/2024 

Pučišća, 23. rujna 2024. godine 

     

 Predsjednik Skupštine  

Turističke zajednice Općine Pučišća 

        Marino Kaštelan, v.r. 

 

 



Broj 12/24                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               27. rujna 2024. 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K A Z A L O 

 

 

 

 

 

SKUPŠTINA TURISTIČKE ZAJEDNICE OPĆINE PUČIŠĆA: 

 

1. Odluka o izboru Verifikacijske komisije Skupštine Turističke zajednice Općine 

Pučišća  
 

str. 1 

2.  Odluka o izboru zapisničara i ovjerovitelja zapisnika  str. 1 

3. Odluka o verifikaciji mandata članova Skupštine Turističke zajednice Općine 

Pučišća 

 

str. 2 

4. Odluka o izboru članova Turističkog vijeća Turističke zajednice Općine Pučišća 

 

str. 3 

5. Odluka o izboru predstavnika Turističke zajednice Općine Pučišća  

u Skupštini Turističke zajednice Splitsko-dalmatinske županije 

 

str.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općina Pučišća, UREDNIK: Marino Kaštelan, općinski načelnik 

21 412 Pučišća, Trg sv. Jeronima 1, telefon: 021/633-290, telefax: 075/801-543  

List izlazi po potrebi 

___________________________________________________________________________ 

 


